令和 6 年 9 月 26 日

松本小学校保護者各位

ふれあい委員長  刀祢 大介

松本小学校ＰＴＡ会長  遠田幸徳

給食試食会のご案内

秋の気配が次第に濃くなってまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

本年度は、給食センターが変わり初めての試食会です。 子供たちが毎日食べている給食と同じメニュー

を、保護者の皆様にも実際にご試食いただききます。 普段見られない子供たちの様子を見学出来る時間も

ございますので、是非ご検討 下さい。

記

日            時 ：  令和 ６年１０月３０日（水） １２：００～１２：５０  （受付 １１：５０～１２：００）

受 付 ・ 会 場 ：  松本小学校 ３階  多目的ホール

持   ち   物  ：   上履き、お箸

試    食    費  ：    一食 ２５０円 (一食２５２円のところ、２円は PTA 事業費で負担します。)

当日集金いたしますので、お釣りのないようご準備をお願い致します。

献           立  ：    松本小学校ホームページ掲載予定の給食献立表にてご確認ください。

【注意事項】

※ 参加ご希望の方は、参加応募フォーム https://forms.gle/4GSAEepuB3Q8bKgF8 より、１０月５日

（土）までに必要事項をご記入の上、内容を送信ください（１回のみ）。

※ 上記参加応募フォームにアクセスできないなどの問題が生じた場合は、お手数ですが、ふれあい委員

会メールアドレス宛（fureai.pta.matsumoto@gmail.com）に、以下の内容を１０月５日（土）までにメール送

信願います。

※ 試食会当日、アレルギー対応はいたしかねます。飲み物は牛乳のみとなりますため、お茶等必要な方

は各自持参いただくことになりますことをご留意ください。

※ 席数に限りがあるため、申込み多数の場合は抽選となります。予めご了承ください。

※ キャンセルの場合は、１０月２１日（月）までに各担任の先生に連絡帳等でご連絡いただくか、秋休み期

間中はお電話にてご連絡いただくようお願い申し上げます。

（１０月２２日（火）以降のキャンセルの方は、試食費のお支払をお願い致します。）

※ ご参加いただく方には、１０月１６日（水）にご案内用紙を担任の先生を経由してお渡しする予定です。

以上

件名：「試食会参加希望」

内容： ①お子様のクラス ※お子様が複数いらっしゃる場合は一番上の学年のお子様について

②お子様のお名前（ふりがな）   ③応募者のお名前（ふりがな）   ④応募者の続柄 ※親、祖父母、等

https://forms.gle/4GSAEepuB3Q8bKgF8
https://forms.gle/4GSAEepuB3Q8bKgF8